a)  Botti Talonti et Dini della gevilgt.

Unpubliziert. Das Dokument belegt, dafl Giotto tiber lindlichen Grundbesitz auf dem Gebiet
des heutigen Lastra a Signa verfiigt, sich aber vor 1315 davon getrennt hatte.

Cafaggiolo (Mugello), 2. Oktober 1315
(ASE Archivio di S. Maria Nuova, f. 26, ¢ 28) Lando d’Ubaldino di Compagno da Pesciola

Vergleich zwischen Giottus pictor olim Bondonis und dem Notar Grimaldus de Pesciola iiber den
strittigen Besitz von einem Grundstiick auf der Gemarkung Camporitondo im popolus Sancti
Micchelis de Aglone und dreien in Colle bei den domus des Giotto und des Grimaldo, wobei das
erstgenannte Grundstiick an Grimaldo fillt, die anderen nebst einer Ausgleichszahlung von acht
Lire aber an Giotto gehen.

Act. up novellum locum® de Cafagiolo. Presentibus testibus frate Dominico Torpini de
fratribus de poenitentia collegii Florentini et Francisco Spinelli populi Sancti Michaelis
Bertelde de Florentia.

Ser Grimaldus de Pesciola notarius ex una parte et Giottus pictor olim Bondonis populi
Santce Marie Novelle de Florentia ex altera parte: litem et differentiam vertentes inter eos
super infrasciptis terris, videlicet una petia terre posita in Camporitondo, populi Sancti
Micchelis de Aglone, quam idem Giorttus ad se pertinere dicebat, e anche per altri tre pezzi di
terra in villa de Colle?” propter” domus dictorum ser Grimaldi et Giotti que dicitur esse staiora
unum et dimidium ad cordam, cui a primo via, a secundo est placza seu sodum quod est ante
januam domus dicti Giotti, a tertio est terra dicti Giotti. Item, alia due petie posite <...> rivo
ad pedem Codilunghi? quibus a primo rivus a secundo et tertio dicti Giotti a inter quas duas
petias terrarum currit via, compromiserunt concorditer in Brunum Mugolini populi Sancti
Simonis ... tamquam in arbitrum ... quod dicta terre posita in Camporitondo plenio jure
demceps [?] sit dicti ser Grimaldi ... et quod reliquie tres petie sunt ... dicti Giotti ... et quod
dictus Grimaldus pro equiparatione dictarum terrarum sovat dicti Giotti libras viii, s.V./

a) Anfang so in der gedruckten Vorlage
b) lalienische Formen aus der gedruckten Vorlage
¢) In der gedruckten Vorlage propre
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Abb. 3 - Giotto, der Sohn des verstorbenen Schmiedes Bondone . .. (1318). Das Protokoll I a 19 ist das
leczte auf dieser Seite. Handschrift des Notars Francesco di Buoninsegna.
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d) In der gedruckten Vorlage Cole<.>lunghi. Die Gemarkung Codilungo oder auch Codo-
lunghi taucht in den Urkunden mehrfach auf. Vgl. 1a 66, 102 u.a.